中国冶金科工股份有限公司独立董事

关于公司董事、监事 ⒛⒛年度薪酬的独立意见

中国冶金科工股份有限公司 (以下简称
“
中国中冶

”
或

“
公司

”)第 三届董事会第二十六次会议审议了 《关于中国

中冶董事、监事⒛⒛年度薪酬的议案》。作为公司独立董事 ,

我们审阅了相关议案资料,根据公司法、证监会 《关于在上

市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上海证券交易所股

票上市规则》和 《公司章程》等相关规定,在仝面了解、充

分讨论的基础上,经讨论后发表独立意见如下 :

⒛⒛年度中国中冶董事、监事的薪酬,严格按照公司董

事会的相关规定核定并发放,披露的薪酬信息按照H股年报

的指标要求填列,薪酬数据属实。

因此9我们同意 《关于中国中冶董事、监事⒛⒛年度薪

酬的议案》,并 同意提交公司⒛⒛年度股东周年大会审议。

(以下无正文 )

(此页无正文,为 中国冶金科工股份有限公司独立董事关于

公司董事、监事⒛20年度薪酬的独立意见签字页)

独立芷革签名巳

佘海龙 吴艹宁

中国冶金科工股份有限公司

2021年 3月 29日